平成 25 年５月９日

各   位

会 社 名 株式会社 ゲオディノス

代 表 者 名 代表取締役社長    光安 浩二

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ４６５０）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉住 実

 電話番号    ０１１-２４１-３９５１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、新監査役の就任については、平成25年６月19日開催予定の当社第59回

定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

監査役の異動

(1) 新任監査役

社外監査役   藤川 芳己

(2) 退任予定監査役

社外監査役   菅井 朗

※社外監査役菅井朗氏は、第 59 回定時株主総会終結のときをもって、辞任いたします。

以  上